



Znak sprawy ZS/VI/320/705/18

Prudnik 26.06.2018 r.

Do
Wykonawców

Dotyczy zamówienia o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa pomocy dydaktycznych (sprzętu) do pracowni ortopedycznej oraz do pracowni pielęgnacji i pierwszej pomocy** w ramach projektu pn. „Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branżach”, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2014 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści powiększalnik stacjonarny spełniający wszystkie wskazane funkcje o powiększeniu od 1,9x do 67x? Wartość powiększenia 1,9x umożliwia korzystanie z powiększalnika osobom z większą ilością różnych dysfunkcji wzroku oraz osom starszym z mniejszymi wadami. Natomiast powiększenia powyżej 67x umożliwiają wyświetlenie na monitorze jedynie olbrzymiej litery na całym ekranie co jest mało przydatną funkcją w przeciwieństwie do powiększenia 1,9x.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w części nr 5 na:

Powiększalnik stacjonarny - 1 szt.

„Urządzenie przeznaczone dla osób słabowidzących, ułatwiający oglądanie przedmiotów lub czytanie tekstów w dużym powiększeniu. Urządzenie ma dawać możliwość powiększania dla monitora 24” w przedziale od min. 1,5 x do max. 77 x oraz możliwość podłączenie do komputera i oglądania współdzielonego obrazu, zapis obrazu przechwytywanego przez kamerę, linie i kolumny - poziome i pionowe, ograniczające pole tekstowe do potrzebnego fragmentu, funkcja lokalizatora, pokazująca który fragment pod kamerą jest aktualnie powiększany, opcja pojedynczej linii czytania, szesnaście poziomów powiększania”

Pytanie 2: Czy Zamawiający usunie zapis „powiększenie od 2,4x do 77x”, a w jego miejsce umieści zapis „powiększenie od 1,9x do 67x”. Wartość powiększenia 1,9x umożliwia korzystanie z powiększalnika osobom z większą ilością różnych dysfunkcji wzroku oraz osom starszym z

mniejszymi wadami. Natomiast powiększenia powyżej 67x umożliwiają wyświetlenie na monitorze jedynie olbrzymiej litery na całym ekranie co jest mało przydatną funkcją w przeciwieństwie do powiększenia 1,9x.

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 3: W zapisie „powiększenie od 2,4 do 77x (w zależności od wielkości monitora)” sformułowanie „w zależności od wielkości monitora” jest nieprecyzyjne. Czy zamawiający wyjaśni sformułowanie?

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga aby powiększalnik był wyposażony w 24” monitor? Dzięki 24” monitorowi użytkownik ma ułatwiony dostęp do informacji. Na dużym monitorze nawet przy dużym powiększeniu będzie widoczna znacznie większa ilość informacji.

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga aby powiększalnik był wyposażony w uchwyt na okrągłe przedmioty np. puszki, butelki? Dzięki uchwytowi użytkownik może łatwo i bez przeszkód odczytać informację zamieszczoną na okrągłych przedmiotach. Przedmiot umieszczony w uchwycie nie przemieszcza się podczas poruszania stolikiem roboczym.

Odpowiedź: Nie jest wymagane.

Uwaga!!!

W związku ze zmianą parametrów urządzenia zmienia się termin składania ofert do dnia 03.07.2018 r. do godziny 09:30 i tym samym otwarcie ofert wyznacza się na dzień 03.07.2018 o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego.

W związku z powyższymi modyfikacjami ulega SIWZ w punkcie 10.3 oraz 11.1 i 11.2 na:



10.3 W interesie Wykonawcy zaleca się, aby ofertę złożyć w opakowaniu opisanym:

Nazwa i adres Wykonawcy:.....

OFERTA w części nr:

Znak sprawy ZS/VI/320/705/18

Dostawa pomocy dydaktycznych (sprzętu) do pracowni ortopedycznej oraz do pracowni pielęgnacji i pierwszej pomocy w ramach projektu pn. „Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branżach”, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

nie otwierać przed: 03.07.2018 r. do godz. 10:00

(można wyciąć i nakleić na kopertę z ofertą)

11.1 Składanie ofert

11.1.1 Oferty należy składać **do dnia 03.07.2018 r. do godz. 9:30** w siedzibie Zamawiającego Zespół Szkół Medycznych im. Janusza Korczaka, ul. Piastowska 26, 48-200 Prudnik w sekretariacie.

11.1.2 Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy Pzp.

11.2 Otwarcie ofert

11.2.1 Otwarcie ofert nastąpi **dnia 03.07.2018 r. o godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego Zespół Szkół Medycznych im. Janusza Korczaka, ul. Piastowska 26, Prudnik w pokoju nr 11.

W załączeniu

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z BZB z dnia 26.06.2018 r.
- 2) zał. 1 Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia - wszystkie części modyfikacja w części nr 5

Z upoważnienia
Dyrektora Szkoły
mgr inż. Izabela Czabaj
mgr inż. Izabela Czabaj